




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis

















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Světový pohár v biatlonu 2023/24 online: program žen i mužů


08.03.2024 19:50
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	[image: 3 hvězdy]	300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Betano]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	9 500 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Biatlon je českým zimním sportem číslo, sezona 2023/2024 bude už 47. ročníkem. Těšit se můžeme na spoustu závodů, jede se i v Česku.
  Info – Kalendář závodů – Pořadí
Čeští biatlonisté – Biatlon živě
Vstupenky, lístky – Prize money
Předchozí sezony
                                                          [image: Biatlon, IBU Světový pohár, Markéta Davidová během závodu v Novém Městě na Moravě]                          Foto: Profimedia
  Hodnocení Světového poháru v biatlonu: 9,5/10
  	Datum a místo: 25. listopad 2023 – 17. březen 2024, Evropa i Severní Amerika
	Sázkové možnosti: sázet budete moci na všechny závody

  [bookmark: Info]Světový pohár v biatlonu 2023/2024 ženy i muži: na co se můžou těšit čeští fanoušci?
  Na konci listopadu se znovu rozběhne populární Světový pohár v biatlonu. Vrchol celé sezony, Mistrovství světa, proběhne v únoru v Novém Městě na Moravě. Program SP obsahuje 9 zastávek, dvě poslední se uskuteční v zámoří. Případné změny v rozpisu najdete vždy přehledně aktualizované v našem článku.
  [image: sipka] Klikněte zde a sledujte biatlon ŽIVĚ, navíc dostanete bonus pro sázky!
  [image: Biatlon - sleduj průběh závodu zde]

  	Biatlonová sezona 2023/24 - informace
	🕒Kdy:	25. 11. 2023 - 17. 3. 2024
	🌎Kde:	Evropa, Severní Amerika
	❄️Zastávky:	9
	📅Kalendář závodů:	najdete zde
	🙎♀️Češi v SP:	ANO, několik nadějí
	🎯Vrchol sezony:	Mistrovství světa 2024 v NMnM
	📺Kde sledovat živě:	TV Tipsport, ČT Sport


  SP v biatlonu 2023/2024: program závodů i s MS v biatlonu a ME v biatlonu, kdy začíná, kdy se jede, kdy bude
  Světový pohár v biatlonu bude v sezoně 2023/2024 mít devět zastávek. Mezi nimi tentokrát chybí SP v Novém Městě na Moravě, fanouškům to ale vůbec nemusí vadit, místo Světového poháru totiž uvidí v únoru ještě prestižnější akci.
  Světový pohár v biatlonu začíná 25. listopadu 2023 ve švédském Östersundu. Biatlonovou špičku posléze budeme v SP sledovat ještě v dalších šesti evropských destinacích, než se vše přesune do zámoří.
  Poslední body do pořadí o křišťálové glóby budou letos k mání v kanadském Canmore, kde 17. března 2024 vyvrcholí letošní ročník SP.
  Biatlonovou sezonu letos obohatí únorové Mistrovství světa v biatlonu, které se však nepočítá do Světového poháru. České fanoušky rozhodně potěší, že se po 11 letech uskuteční v Novém Městě na Moravě.
  Kromě SP si pozornost biatlonových fanoušků jistě vyžádá i seriál IBU Cup. Jeho součástí bude i Mistrovství Evropy v biatlonu, které uspořádá slovenské středisko Brezno-Osrblie.
  Zapomínat bychom neměli ani na MS v biatlonu juniorů a dorostu nebo na ME v biatlonu juniorů, kde pravidelně bodují nadějní čeští mladí závodníci a nutno říct, že mají solidní úspěchy.
  Po skončení zimní sezony přijde na řadu přestávka, kterou během přípravného období samozřejmě zpestří tradiční MS v letním biatlonu na kolečkových lyžích.
  [image: sipka] Přečtěte si o biatlonu - pravidla, disciplíny, trestné kola a další
                                                          [image: Biatlon živě - vsaďte si a sledujte na TV Tipsport]                          

  [bookmark: Kalendar-zavodu]Kalendář závodů v biatlonu: program SP biatlon 2023/2024 a výsledky
  Světový pohár v biatlonu má na programu devět zastávek, podívejte se na aktualizovaný kalendář. Novinkou je akce ve švýcarském Lenzerheide, která je jakousi generálkou na MS, které tu bude příští sezonu.
  	Datum	Místo konání
	25. 11. - 3. 12. 2023	SP biatlon Östersund, Švédsko - program, výsledky

	8. - 10. 12. 2023	SP biatlon Hochfilzen, Rakousko - program, výsledky
	14. - 17. 12. 2023	SP biatlon Lenzerheide, Švýcarsko - program, výsledky
	4. - 7. 1. 2024	SP biatlon Oberhof, Německo - program, výsledky
	10. - 14. 1. 2024	SP biatlon Ruhpolding, Německo - program, výsledky
	18. - 21. 1. 2024	SP biatlon Antholz-Anterselva, Itálie - program, výsledky
	24. - 28. 1. 2024	ME v biatlonu 2024 Osrblie, Slovensko
	7. - 18. 2. 2024	MS v biatlonu 2024 Nové Město na Moravě
	29. 2. - 3. 3. 2024	SP biatlon Oslo (Holmenkollen), Norsko - program, výsledky
	8. - 10. 3. 2024	SP biatlon Soldier Hollow, USA - program, výsledky
	14. - 17. 3. 2024	SP biatlon Canmore, Kanada - program, výsledky
	JUNIOŘI
	7. - 11. 2. 2024	ME v biatlonu juniorů Jakuszyce, Polsko - program, výsledky
	23. 2. - 2. 3. 2024	MS juniorů v biatlonu Otepää, Estonsko - program, výsledky
	EXHIBICE
	28. 12. 2023	World Team Challenge 2023 - WTC Schalke


  [bookmark: Bodovani-poradi]Světový pohár biatlon bodování 2023/2024 / Biatlon pořadí, medaile, žebříček, český biatlon výsledky
  Na body v individuálních závodech dosáhne 40 nejlepších závodníků. Vítěz bere 90 bodů, což už platilo i v loňském ročníku.
  Od 9. místa (32 bodů) hůře dostávají biatlonisté vždy o 1 bod méně než na předešlé příčce (např. za 15. místo je 26 bodů, za 20. místo 21 bodů až po 40. místo s 1 bodem). Jiné je bodování u hromadných startů, kde vždy startuje pouze třicet závodníků.
  Velké glóby za triumf ve Světovém poháru obhajují Johannes Thingnes Boe a Julia Simon. Pravidelně aktualizované bodování všech kategorií SP 2023/24 najdete v naší tabulce:
  	
              Pořadí SP v biatlonu 2023/24
              
	
              Aktualizováno: 02. 04. 2024
	
              MUŽI	
              ŽENY
	
            Sprint
             
	1. Tarjei Boe (NOR) 384
2. Johannes Thingnes Boe (NOR) 324
3. Sturla Holm Laegreid (NOR) 302
30. Michal Krčmář (CZE) 81
48. Jakub Štvrtecký (CZE) 29
63. Adam Vaclavic (CZE) 8
72. Jonáš Mareček (CZE) 2
76. Tomáš Mikyska (CZE) 1
	1. Ingrid Landmark Tandrevold (NOR) 418
2. Justine Braisaz-Bouchet (FRA) 410
3. Lisa Vittozzi (ITA) 373
16. Tereza Voborníková (CZE) 133
25. Lucie Charvátová (CZE) 94
28. Markéta Davidová (CZE) 73
29. Jessica Jislová (CZE) 72
82. Ema Kapustová (SVK) 2

	
            Stíhací závod
             
	1. Johannes Thingnes Boe (NOR) 491
2. Johannes Dale (NOR) 353
3. Tarjei Boe (NOR) 350
31. Michal Krčmář (CZE) 68
54. Jakub Štvrtecký (CZE) 15
55. Jonáš Mareček (CZE) 15
66. Adam Vaclavic (CZE) 7
71. Mikuláš Karlík (CZE) 5
79. Vitezslav Hornig (CZE) 1
	1. Lisa Vittozzi (ITA) 398
2. Julia Simon (FRA) 384
3. Lou Jeanmonnot (FRA) 378
14. Markéta Davidová (CZE) 160
19. Tereza Voborníková (CZE) 126
24. Lucie Charvátová (CZE) 87
26. Jessica Jislová (CZE) 84
49. Ema Kapustová (SVK) 29

	
            Vytrvalostní závod
             
	1. Johannes Thingnes Boe (NOR) 195
2. Tarjei Boe (NOR) 165
3. Roman Rees (GER) 137
19. Michal Krčmář (CZE) 53
50. Jonáš Mareček (CZE) 13
	1. Lisa Vittozzi (ITA) 165
2. Ingrid Landmark Tandrevold (NOR) 155
3. Vanessa Voigt (GER) 150
12. Tereza Voborníková (CZE) 66
13. Jessica Jislová (CZE) 60
23. Markéta Davidová (CZE) 45
48. Zuzana Remenova (SVK) 19

	
            Hromadný start
             
	1. Johannes Thingnes Boe (NOR) 252
2. Johannes Dale (NOR) 249
3. Vetle Sjaastad Christiansen (NOR) 200
27. Michal Krčmář (CZE) 50
	1. Lou Jeanmonnot (FRA) 252
2. Julia Simon (FRA) 241
3. Lena Haecki-Gross (SUI) 205
17. Tereza Voborníková (CZE) 84
18. Markéta Davidová (CZE) 83
25. Jessica Jislová (CZE) 48
39. Lucie Charvátová (CZE) 14

	
            Celkové pořadí
             
	1. Johannes Thingnes Boe (NOR) 1262
2. Tarjei Boe (NOR) 1080
3. Johannes Dale (NOR) 949
28. Michal Krčmář (CZE) 252
55. Jakub Štvrtecký (CZE) 44
64. Jonáš Mareček (CZE) 30
74. Adam Vaclavic (CZE) 15
85. Mikuláš Karlík (CZE) 5
92. Tomáš Mikyska (CZE) 1
93. Vitezslav Hornig (CZE) 1
	1. Lisa Vittozzi (ITA) 1091
2. Lou Jeanmonnot (FRA) 1068
3. Ingrid Landmark Tandrevold (NOR) 1044
16. Tereza Voborníková (CZE) 409
18. Markéta Davidová (CZE) 361
26. Jessica Jislová (CZE) 264
32. Lucie Charvátová (CZE) 195
70. Ema Kapustová (SVK) 31
75. Zuzana Remenova (SVK) 19

	
            Štafeta
             
	1. Norsko (NOR) 450
2. Německo (GER) 330
3. Itálie (ITA) 290
9. Česko (CZE) 162
	1. Norsko (NOR) 376
2. Švédsko (SWE) 345
3. Francie (FRA) 325
7. Česko (CZE) 195
14. Slovensko (SVK) 106

	
            Pohár národů (Nations Cup)
             
	1. Norsko (NOR) 9375
2. Německo (GER) 8309
3. Francie (FRA) 8131
8. Česko (CZE) 6055
24. Slovensko (SVK) 1467
	1. Francie (FRA) 8719
2. Norsko (NOR) 8376
3. Švédsko (SWE) 8295
7. Česko (CZE) 6726
18. Slovensko (SVK) 3158




  [bookmark: Cesti-biatloniste]Čeští biatlonisté ve Světovém poháru: mezi nejlepšími Davidová, Jislová a Krčmář
  Největší hvězdou českého biatlonu je Markéta Davidová, která v minulé sezoně skončila celkově 5. ve sprintu, sedmá ve stíhačce a v celkovém pořadí obsadila 9. příčku.
  Zajímavé výsledky v uplynulém ročníku zaznamenala i Jessica Jislová, v závodech Světového poháru bodovaly i Tereza Voborníková či Lucie Charvátová.
  Mezi muži byl nejlepším českým reprezentantem znovu Michal Krčmář. Na body v poslední sezoně dosáhli i Jakub Štvrtecký, Tomáš Mikyska, Jonáš Mareček či Adam Václavík.
  Dlouholetou stálicí českého biatlonu byl trojnásobný olympijský medailista Ondřej Moravec, který ovšem po sezoně 2020/21 ukončil svou bohatou kariéru.
  [bookmark: Biatlon-zive]Kde a jak sledovat biatlon živě? Přímé přenosy a online vysílání na ČT Sport
  Jako již klasicky bude zajišťovat živé přenosy z biatlonu veřejnoprávní televize ČT Sport, o nic podstatného tak fanoušci tohoto krásného a napínavého zimního sportu nepřijdou. Kdo nebude moct být u televize, může sledovat biatlon on-line na stránkách České televize. Závody SP navíc vysílá také placená televizní stanice Eurosport.
  Dobrou zprávou je, že najdeme livestreamy i na TV Tipsport zde, kromě přenosů jsou k dispozici i sázkové kurzy a LIVE sázky.
   

  [bookmark: Vstupenky-listky]Biatlon vstupenky, lístky na závody Světového poháru
  Vstupenky na biatlon je potřeba vždy zakoupit jednotlivě na individiuální akci Světového poháru v biatlonu, třeba na webu Mezinárodní biatlonové unie IBU.
  [bookmark: Odmeny-prize-money]Biatlon odměny: prize money - peníze za výhry mají muži i ženy stejné
  Podívejte se na následující žebříček odměn ve Světovém poháru v biatlonu 2023/24 pro vytrvalostní závody, sprinty, stíhací závody a závody s hromadným startem. Celkem se v každém individuálním závodě rozdá 93.750 €.
  	Prize money biatlon - finanční odměny
	1. místo	15.000 €	16. místo	1.800 €
	2. místo	12.000 €	17. místo	1.600 €
	3. místo	9.000 €	18. místo	1.400 €
	4. místo	7.000 €	19. místo	1.200 €
	5. místo	6.000 €	20. místo	1.000 €
	6. místo	5.000 €	21. místo	900 €
	7. místo	4.500 €	22. místo	800 €
	8. místo	4.000 €	23. místo	700 €
	9. místo	3.500 €	24. místo	600 €
	10. místo	3.250 €	25. místo	500 €
	11. místo	3.000 €	26. místo	400 €
	12. místo	2.750 €	27. místo	350 €
	13. místo	2.500 €	28. místo	300 €
	14. místo	2.250 €	29. místo	250 €
	15. místo	2.000 €	30. místo	200 €


  Sázejte na biatlon [image: sipka] Využijte skvělé kurzy od Tipsportu a úžasný bonus
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Tipsport nyní]

	
TIPSPORT - získej bonus až 50 000 Kč + 300 Kč

Zaregistruj se online u Tipsportu a zapoj se do komunity sázkařů. Získej bonus 300 Kč zdarma a navíc bonus ke vkladu až 50 000 Kč.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Tipsportu







  1️⃣Kdy se koná Světový pohár v biatlonu?
  Světový pohár biatlonistů začne 25. listopadu ve Švédsku a skončí 17. března v kanadském Canmore. Pravidelně aktualizovaný program všech závodů najdete zde.
  2️⃣Jaký mají biatlonisté vrchol sezony?
  Jedním z vrcholů sezony bude Mistrovství světa v biatlonu, které proběhne v únoru v Novém Městě na Moravě.
  3️⃣Kdo reprezentuje Českou republiku v biatlonu?
  Mezi nejlepší české biatlonisty se řadí Michal Krčmář, v závodech žen jsou nejvíce vidět Markéta Davidová či Jessica Jislová.
                                                          [image: Biatlon, Světový pohár, Jessica Jislová - Zdroj ČTK, PR, Petr Slavík, Český biatlon]                          Foto: ČTK/PR/Petr Slavík/Český biatlon
  

  

  [bookmark: predchozi-sezony]Předchozí sezony biatlonového SP
  2022/23 – 2021/22 – 2020/21 – 2019/20 – 2018/19
  [bookmark: 2022-23]Světový pohár biatlon 2022/2023 / Biatlon pořadí, medaile, žebříček, český biatlon výsledky
  Velké glóby za triumf ve Světovém poháru obhajujíze sezony 2021/22 Quentin Fillon Maillet a Marte Olsbu Roeiseland.
  	Pořadí SP v biatlonu 2022/23 
	Aktualizováno: 26. 10. 2023
	MUŽI	ŽENY
	Sprint  
	1. Johannes Thingnes Boe (NOR) 630
2. Sturla Holm Laegreid (NOR) 375
3. Martin Ponsiluoma (SWE) 328
9. Michal Krčmář (CZE) 202
43. Jakub Štvrtecký (CZE) 34
55. Tomáš Mikyska (CZE) 20
62. Michal Šima (SVK) 14
75. Jonas Marecek (CZE) 8
78. Adam Vaclavic (CZE) 7
	1. Denise Herrmann-Wick (GER) 400
2. Dorothea Wierer (ITA) 314
3. Julia Simon (FRA) 295
5. Markéta Davidová (CZE) 245
18. Paulína Bátovská Fialková (SVK) 140
40. Tereza Voborníková (CZE) 51
51. Jessica Jislová (CZE) 37

	Stíhací závod  
	1. Johannes Thingnes Boe (NOR) 600
2. Sturla Holm Laegreid (NOR) 425
3. Quentin Fillon Maillet (FRA) 295
14. Michal Krčmář (CZE) 178
38. Tomáš Mikyska (CZE) 47
58. Jakub Štvrtecký (CZE) 17
	1. Julia Simon (FRA) 373
2. Elvira Oeberg (SWE) 350
3. Dorothea Wierer (ITA) 285
7. Markéta Davidová (CZE) 230
17. Paulína Bátovská Fialková (SVK) 116
38. Jessica Jislová (CZE) 48
47. Tereza Voborníková (CZE) 27

	Celkové pořadí  
	1. Johannes Thingnes Boe (NOR) 1589
2. Sturla Holm Laegreid (NOR) 1098
3. Vetle Sjaastad Christiansen (NOR) 935
13. Michal Krčmář (CZE) 581
44. Jakub Štvrtecký (CZE) 86
52. Tomáš Mikyska (CZE) 67
77. Jonas Marecek (CZE) 17
80. Michal Šima (SVK) 14
90. Adam Vaclavic (CZE) 7
	1. Julia Simon (FRA) 1093
2. Dorothea Wierer (ITA) 911
3. Lisa Vittozzi (ITA) 882
9. Markéta Davidová (CZE) 668
17. Paulína Bátovská Fialková (SVK) 393
36. Jessica Jislová (CZE) 149
43. Tereza Voborníková (CZE) 109
75. Lucie Charvatova (CZE) 16
79. Ivona Fialkova (SVK) 10
86. Eliška Václavíková (CZE) 2

	Štafeta  
	1. Norsko (NOR) 450
2. Německo (GER) 330
3. Francie (FRA) 320
9. Česko (CZE) 175
	1. Francie (FRA) 345
2. Norsko (NOR) 325
3. Švédsko (SWE) 321
7. Česko (CZE) 188
14. Slovensko (SVK) 138

	Pohár národů (Nations Cup)  
	1. Norsko (NOR) 8993
2. Francie (FRA) 7977
3. Německo (GER) 7813
6. Česko (CZE) 6278
24. Slovensko (SVK) 1836
	1. Francie (FRA) 8128
2. Švédsko (SWE) 7884
3. Norsko (NOR) 7859
8. Česko (CZE) 6350
15. Slovensko (SVK) 4466




  

  

  [bookmark: 2021-22]Kalendář závodů v biatlonu: program Světového poháru 2021/2022 a výsledky
  Novinkou ve Světovém poháru byla zastávka v Otepää – vůbec poprvé v historii SP v biatlonu zavítal do Estonska.
  	Datum	Místo konání
	27. 11. - 28. 11. 2021	SP biatlon Östersund, Švédsko - program a výsledky
	2. 12. - 5. 12. 2021
	10. 12. - 12. 12. 2021	SP biatlon Hochfilzen, Rakousko - program a výsledky
	16. 12. - 19. 12. 2021	SP biatlon Annecy-Le Grand Bornard, Francie - program, výsledky
	7. 1. - 9. 1. 2022	SP biatlon Oberhof, Německo - program a výsledky
	12. 1. - 16. 1. 2022	SP biatlon Ruhpolding, Německo - program a výsledky
	20. 1. - 23. 1. 2022	SP biatlon Antholz-Anterselva, Itálie - program a výsledky
	Mistrovství Evropy v biatlonu Arber, Německo (24. - 30. 1. 2022)
	Biatlon na ZOH v Pekingu (5. - 19. 2. 2022)
	3. 3. - 6. 3. 2022	SP biatlon Kontiolahti, Finsko - program a výsledky
	10. 3. - 13. 3. 2022	SP biatlon Otepää, Estonsko - program a výsledky
	17. 3. - 20. 3. 2022	SP biatlon Oslo (Holmenkollen), Norsko - program a výsledky
	JUNIOŘI
	19. 1. - 23. 1. 2022	ME v biatlonu juniorů Slovinsko - program, výsledky
	23. 2. - 2. 3. 2022	MS juniorů v biatlonu, USA - program a výsledky


  Světový pohár biatlon bodování 2021/2022 / Biatlon pořadí, medaile, žebříček, český biatlon výsledky
  Velké glóby za triumf ve Světovém poháru získali Quentin Fillon Maillet a Marte Olsbu Roeiseland. Konečné výsledky v SP 2021/2022 najdete v naší tabulce:
  	Konečné pořadí SP v biatlonu 2021/22 – kdo získal křišťálové glóby?
	Aktualizováno 20. 3. 2022
	MUŽI	ŽENY
	Sprint	1. Fillon Maillet 402b.
2. Samuelsson 340b.
3. Laegreid 284b.
31. Krčmář 88b.
37. Štvrtecký 65b.
62. Václavík 34b.
93. Karlík 2b.	Sprint	1. Roeiseland 412b.
2. E.Oeberg 340b.
3. H.Oeberg 306b.
16. Jislová 182b.
17. Davidová 176b.
56. Puskarčíková 30b.
63. Charvátová 25b.
76. Vinklárková 12b.
78. Voborníková 10b.
83. Teplá 5b.
	Stíhací z.	1. Fillon Maillet 379b.
2. Samuelsson 282b.
3. Lesser 253b.
21. Krčmář 120b.
40. Václavík 48b.
67. Štvrtecký 12b.	Stíhací z.	1. Roeiseland 380b.
2. E.Oeberg 300b.
3. H.Oeberg 262b.
10. Davidová 170b.
14. Jislová 153b.
59. Voborníková 17b.
	Vytrvalostní z.	1. T.Boe 108b.
2. Laegreid 100b.
3. Desthieux 86b.
20. Krčmář 50b.
44. Václavík 6b.	Vytrvalostní z.	1. Davidová 98b.
2. Hauser 86b.
3. Alimbekava 79b.
43. Jislová 16b.
50. Voborníková 12b.
55. Charvátová 8b.
	Hromadný start	1. Bakken 182b.
2. Fillon Maillet 178b.
3. Christiansen 165b.
20. Krčmář 77b.	Hromadný start	1. Braisaz 162b.
2. E.Oeberg 160b.
3. Wierer 152b.
7. Davidová 116b.
16. Jislová 91b.
	Celkem	1. Fillon Maillet 984b.
2. Laegreid 736b.
3. Samuelsson 717b.
28. Krčmář 332b.
52. Václavík 88b.
58. Štvrtecký 77b.
100. Karlík 2b.	Celkem	1. Roeiseland 957b.
2. E.Oeberg 823b.
3. Hauser 684b.
10. Davidová 560b.
17. Jislová 441b.
66. Voborníková 39b.
73. Charvátová 33b.
75. Puskarčíková 30b.
94. Vinklárková 12b.
102. Teplá 5b.


  

  [bookmark: 2020-21]Kalendář závodů v biatlonu: program Světového poháru 2020/2021 a výsledky
  Novinkou ve Světovém poháru měla být zastávka v čínském Pekingu, který bude dějištěm příštích zimních olympijských her 2022. Nakonec se ale v Číně nejelo. Závěr SP v proběhl ve švédském Östersundu.
  	Datum 
	Místo konání

	28. 11. - 29. 11. 2020	SP biatlon Kontiolahti, Finsko - program a výsledky
	3. 12. - 6. 12. 2020
	přesunuto - Kontiolahti	SP biatlon Östersund, Švédsko - program a výsledky
	11. 12. - 13. 12. 2020	SP biatlon Hochfilzen, Rakousko - program a výsledky
	17. 12. - 20. 12. 2020
	přesunuto - Hochfilzen	SP biatlon Annecy-Le Grand Bornard, Francie - program a výsledky
	8. 1. - 10. 1. 2021	SP biatlon Oberhof, Německo - program a výsledky
	13. 1. - 17. 1. 2021
	přesunuto - Oberhof	SP biatlon Ruhpolding, Německo - program a výsledky
	21. 1. - 24. 1. 2021	SP biatlon Antholz-Anterselva, Itálie - program a výsledky
	27. 1. - 31. 1. 2021 - Mistrovství Evropy v biatlonu - Duszniki-Zdroj, Polsko
	10. 2. - 21. 2. 2021 - Mistrovství světa v biatlonu - Pokljuka, Slovinsko
	přesunuto - Nové Město	SP biatlon Peking, Čína
	4. 3. - 7. 3. 2021	SP biatlon Nové Město na Moravě, Česko - program, výsledky
	11. 3. - 14. 3. 2021

	zrušeno	SP biatlon Oslo (Holmenkollen), Norsko - program a výsledky
	19. - 21. 3. 2021	SP biatlon Östersund, Švédsko - program a výsledky
	JUNIOŘI
	zrušeno	ME v biatlonu juniorů Lotyšsko - program, výsledky
	27. 2. - 6. 3. 2021	MS juniorů v biatlonu, Rakousko - program a výsledky


  Světový pohár biatlon bodování 2020/2021 / Biatlon pořadí, medaile, žebříček, český biatlon výsledky
  	Konečné pořadí SP v biatlonu 2020/21 – kdo získal křišťálové glóby?
	 Aktualizováno 21. 3. 2021
	MUŽI	ŽENY
	Sprint	1. J.T.Boe 359b.
2. Laegreid 319b.
3. T.Boe 318b.
23. Krčmář 157b.
45. Moravec 48b.
54. Štvrtecký 34b.
77. Karlík 7b.	Sprint
	1. Eckhoff 420b.
2. Roeiseland 304b.
3. H.Oeberg 296b.
11. Davidová 224b.
33. Charvátová 92b.
58. Jislová 41b.
64.Puskarčíková 29b.

	Stíhací z.	1. Laegreid 306b.
2. J.T.Boe 306b.
3. Jacquelin 286b.
22. Krčmář 129b.
55. Moravec 21b.
59. Štvrtecký 16b.
60. Karlík 15b.
79. Krupčík 1b.	Stíhací z.	1. Eckhoff 360b.
2. Roeiseland 319b.
3. Preuss 240b.
14. Davidová 163b.
50. Charvátová 37b.
53.Puskarčíková 27b.
74. Jislová 3b.

	Vytrvalostní z.	1. Laegreid 120b.
2. J.T.Boe 94b.
3. Loginov 91b.
6. Moravec 70b.
24. Krčmář 44b.
48. Žemlička 17b.
57. Krupčík 6b.
	Vytrvalostní z.	1. Hauser 103b.
1. Wierer 103b.
3. H.Oeberg 90b.
5. Davidová 80b.
63.Puskarčíková 4b.
66. Jislová 1b.
	Hromadný start	  1. T.Boe 184b.
2. J.T.Boe 180b.
3.Fillon Maillet 165b.
28. Krčmář 42b.
51. Moravec 2b.
  	Hromadný start	1. Tandrevold 186b.
2. Preuss 183b.
3. Simon 181b.
9. Davidová 142b.
50.Puskarčíková 4b.
	Celkem	1. J.T.Boe 1052b.
2. Laegreid 1039b.
3.Fillon Maillet 930b.
23. Krčmář 381b.
37. Moravec 149b.
59. Štvrtecký 50b.
74. Karlík 22b.
81. Žemlička 17b.
89. Krupčík 7b.	Celkem	1. Eckhoff 1152b.
2. Roeiseland 963b.
3. Preuss 840b.
11. Davidová 649b.
48. Charvátová 129b.
60.Puskarčíková 64b.
68. Jislová 45b.



  

  

  [bookmark: 2019-20]Jaký je kalendář závodů v biatlonu: program Světového poháru 2019/2020 a výsledky
  Proti minulému ročníku neuvidíme závody v kanadském Canmore ani v americkém Soldier Hollow, do kalendáře se naopak vrací dějiště minulého MS švédský Östersund, francouzské Annecy a finské Kontiolahti. Přijdeme o zastávku SP v Anterselvě, zde se ale bude konat Mistrovství světa.
  	Datum 
	Město
	Stát
	30. 11. - 8. 12. 2019	SP Östersund - program a výsledky	Švédsko
	13. 12. – 15. 12. 2019	SP Hochfilzen - program a výsledky	Rakousko
	19. 12. – 22. 12. 2019	SP Annecy - program a výsledky	Francie
	9. 1. - 12. 1. 2020	SP Oberhof - program a výsledky	Německo
	15. 1. - 19. 1. 2020	SP Ruhpolding - program a výsledky	Německo
	23. 1. - 26. 1. 2020	SP Pokljuka - program a výsledky	Slovinsko
	26. 1. - 2. 2. 2020	MS juniorů v biatlonu - program a výsledky	Švýcarsko
	13. 2. – 23. 2. 2020	Mistrovství světa v biatlonu - Antholz-Anterselva	Itálie
	26. 2. - 1. 3. 2020	Mistrovství Evropy v biatlonu - Otepää	Estonsko
	5. 3. – 8. 3. 2020	 SP Nové Město na Moravě - program, výsledky	Česko
	11. 3. – 15. 3. 2020	ME v biatlonu juniorů - program, výsledky	Rakousko
	12. 3. – 15. 3. 2020	SP Kontiolahti - program a výsledky	Finsko
	20. 3. – 22. 3. 2020	SP Oslo (Holmenkollen) - zrušeno kvůli koronaviru	Norsko


  Světový pohár biatlon bodování 2019/2020 / Biatlon pořadí, medaile, žebříček
  Velké glóby dokázali obháijt Johannes Thingnes Boe i Dorothea Wierer. Kdo získal malé glóby najdete v této tabulce:
  	Konečné pořadí SP v biatlonu 2019/20 – kdo získal křišťálové glóby?
	Aktualizováno 14. března 2020
	MUŽI	ŽENY
	Sprint	1. Fourcade 360b.
2. Fillon Maillet 324b.
3. J.T.Boe 323b.
24. Krčmář 109b.
38. Štvrtecký 59b
39. Moravec 58b.
63. Václavík 19b.
72. Šlesingr 11b.
76. Krupčík 7b.	Sprint
	1. Herrmann 314b.
2. Wierer 305b.
3. Eckhoff 283b.
8. Davidová 212b.
13. Charvátová 163b.
39. Puskarčíková 72b.
58. Jislová 30b.

	Stíhací z.	1. Jacquelin 232b.
2. Fourcade 230b.
3. Fillon Maillet 230b.
21. Krčmář 78b.
29. Moravec 54b.
60. Václavík 11b.	Stíhací z.	1. Eckhoff 232b.
2. Wierer 186b.
3. Tandrevold  185b.
22. Davidová 80b.
42. Charvátová 35b.
43. Puskarčíková 34b.
55. Jislová 18b.

	Vytrvalostní z.	1. Fourcade 174b.
2. J.T.Boe 145b.
3. Fillon Maillet 120b.
14. Moravec 65b.
34. Krčmář 30b.
58. Štvrtecký 9b.
66. Šlesingr 1b.	Vytrvalostní z.	1. Oeberg  128b.
2. Wierer 114b.
3. Braisaz 112b.
14. Davidová 66b.
18. Puskarčíková 52b.

	Hromadný start	1. J.T.Boe 228b.
2. Fillon Maillet 216b.
3. Fourcade 203b.
20. Krčmář 91b.
23. Moravec 81b.
	Hromadný start	1. Wierer 223b.
2. Eckhoff 210b.
3. Oeberg 200b.
16. Davidová 120b.
28. Puskarčíková 50b.
29. Charvátová 48b.
	Celkem	1. J.T.Boe 913b.
2. Fourcade 911b.
3. Fillon Maillet  843b.
21. Krčmář 308b.
26. Moravec 258b.
54. Štvrtecký 68b.
70. Václavík 30b.
84. Šlesingr 12b.
87. Krupčík 7b.	Celkem	1. Wierer 793b.
2. Eckhoff 786b.
3. Herrmann 745b.
14. Davidová 478b.
27. Charvátová 246b.
35. Puskarčíková  208b.
65. Jislová 48b.


  

  

  [bookmark: 2018-19]Světový pohár biatlon 2018/2019 - konečné pořadí, body
  	Konečné pořadí SP v biatlonu 2018/19 – kdo získal křišťálové glóby?
	MUŽI	ŽENY
	Sprint	1. J.T.Boe (NOR) 514b.
2. Loginov (RUS) 350b.
3. Destihieux (FRA) 338b.
20. Krčmář 153b.
33. Moravec 90b.
50. Krupčík 37b.
62. Šlesingr 22b.	Sprint
	1. Kuzmina (SVK) 371b. 
2. Wierer (ITA) 330b.
3. Roeiseland (NOR) 326b.
 24. Davidová 136b.
34. Vítková 81b.
38. Puskarčíková 78b.
80. Charvátová 12b.
83. Jislová 10b.

	Stíhací z.	1. J.T.Boe (NOR) 386b.
2. Fillon Maillet (FRA) 315b.
3. Loginov (RUS) 305b.
26. Krčmář 101b.
29. Moravec 99b.
41. Krupčík 48b.	Stíhací z.	1. Wierer (ITA) 327b.
2. Roieseland (NOR) 312b.
3. Kuzmina (SVK) 309b.
27. Vítková 113b.
32. Davidová 84b.
40. Puskarčíková 59b.
73. Charvátová 11b.

	Vytrvalostní z.	1. J.T.Boe (NOR) 128b.
2. Christiansen (NOR) 118b.
3. Birkeland (NOR) 97b.
20. Krupčík 48b.
23. Krčmář 44b.
57. Moravec 15b.
66. Šlesingr 6b.	Vytrvalostní z.	1. Vittozzi (ITA) 140b.
2. P.Fialková (SVK) 111b.
3. Davidová (CZE) 102b.
34. Vítková 31b.
49. Puskarčíková 15b.
60. Charvátová 8b.
	Hromadný start	1. J.T.Boe (NOR) 262b.
2. Peiffer (GER) 219b.
3. Fillon Maillet (FRA) 218b.
19. Krčmář 94b.
23. Moravec 72b.
38. Krupčík 21b.	Hromadný start	1. Oeberg (SWE) 220b.
2. Wierer (ITA) 194b.
3. P.Fialková (SVK) 194b.
 16. Davidová 106b.
34. Vítková 28b.
	Celkem	1. J.T.Boe (NOR) 1262b.
2. Loginov (RUS) 854b.
3. Fillon Maillet (FRA) 843b.
21. Krčmář 392b.
30. Moravec 276b.
41. Krupčík 154b.
71. Šlesingr 28b.	Celkem	1. Wierer (ITA) 904b. 
2. Vittozzi (ITA) 882b.
3. Kuzmina (SVK) 870b.
21. Davidová 428b.
30. Vítková 253b.
44. Puskarčíková 138b.
78. Charvátová 31b.
89. Jislová 10b.








Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




08.03.2024 19:50
 | Autor: Kamil Jurek














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Biatlonistky během Světového poháru v Oberhofu, Německo]
                            
                            



Biatlon dnes online 2024 - živý přenos na internetu i v TV





Přečtěte si ⚡, kde a jak sledovat biatlonové závody, které jsou v posledních letech velmi populární napříč celým světem, včetně České republiky.





 






                            
                              
                              [image: Biatlon, český závodník Vítězslav Hornig- Zdroj ČTK, Pavlíček Luboš]
                            
                            



IBU Cup biatlon 2023/24: program, kalendář, výsledky





Biatlonový IBU Cup je jakási druhá liga ⭐ v tomto sportu. V závodech nechybí spoustu českých biatlonistů. Prohlédněte si program IBU Cupu pro...





 






                            
                              
                              [image: Běh na lyžích, Mistrovství světa v klasickém lyžování, Michal Novák na trati závodu 15 km volnou technikou]
                            
                            



Světový pohár v běhu na lyžích 2023/24: program, výsledky





Běh na lyžích patří mezi velmi sledované zimní sporty. ⚡ Podívejte se na program závodů Světového poháru v běžeckém lyžování 2023/2024 a také na...





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
2. 4., 18:00 | 
kurz: 3,34

MOL Cup: Jablonec - Plzeň

	[image: ]
	[image: ]
	
2. 4., 18:30 | 
kurz: 1,86

Sparta - Třinec (1. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
3. 4., 21:00 | 
kurz: 2,15

MS v hokeji žen 2024: Finsko - Česko

	[image: ]
	[image: ]
	
7. 4., 17:00 | 
kurz: 4,66

Vsetín - Zlín (série)

	[image: ]
	[image: ]
	
7. 4., 18:00 | 
kurz: 3,15

Sparta Praha - Třinec (série)

	[image: ]
	[image: ]
	
7. 4., 18:00 | 
kurz: 1,63

Sparta Praha - Třinec (série)

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 1:00 | 
kurz: 1,95

MS v hokeji žen 2024: základní skupina

	[image: ]
	[image: ]
	
14. 4., 23:00 | 
kurz: 1,95

MS v hokeji žen 2024: vítězky

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















